
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7/24 
 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 22. svibnja 2024. godine 
  



463 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

SADRŽAJ 

                        AKTI GRADSKOG VIJEĆA               Str. 

124. Odluka o kratkoročnoj pozajmici društvu Hidrobel d.o.o. 
 

464 
 
 
 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

125. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o visini osnovice za obračun 
plaće zaposlenika Gradske knjižnice i čitaonice Belišće 
126. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o visini osnovice za 
obračun plaće zaposlenika Muzeja „Belišće“  
127. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju 
Stožera civilne zaštite grada Belišća 
 

 

464 
 
 

465 
 

466 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



464 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

 

124. 
Temeljem članka 37., članka 38. stavka 1. točke 3. i 29. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća 
(„Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) 
Gradsko vijeće grada Belišća na 40. hitnoj (izvanrednoj) sjednici održanoj dana 21. svibnja 2024. godine 
donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 
o kratkoročnoj pozajmici društvu Hidrobel d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
 
Gradsko vijeće grada Belišća donosi  Odluku o kratkoročnoj pozajmici društvu Hidrobel d.o.o. u iznosu 
od 500.000,00 € u svrhu plaćanja po presudi Visokog trgovačkog suda Republike Hrvatske, Poslovni 
broj: 81 Pž – 4198/2023-2 od 26.3.2024. godine, a temeljem Zamolbe društva Hidrobel d.o.o. od 21. 
svibnja 2024. godine. 

 
Članak 2. 

 
Pozajmica se vraća jednokratno ili sukcesivno do 30. rujna 2024. godine s pripadajućom kamatom 
sukladno zakonskim propisima. 
 

Članak 3. 
 

Gradsko vijeće grada Belišća ovlašćuje gradonačelnika na sklapanje Ugovora o kratkoročnoj pozajmici 
društvu Hidrobel d.o.o. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

Klasa: 024-01/24-03/08 
Urbroj: 2158-3-7-1-24-3 
Belišće, 21. svibnja 2024. godine  
 

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

 Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 
 
 
 
 



465 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

 
125. 
Temeljem članka 61. stavak 4. i 5. točka 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) gradonačelnik grada Belišća dana 10. 
svibnja 2024. godine donosi sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na  

Odluku o visini osnovice za obračun plaće zaposlenika 
Gradske knjižnice i čitaonice Belišće 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku o visini osnovice u iznosu od 468,88 € za obračun plaće zaposlenika 
Gradske knjižnice i čitaonice Belišće, predloženu od strane ravnateljice Vlaste Putar, URBROJ: 29/2024 
od 9. svibnja 2024. godine, a ista je sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.  

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 
KLASA: 007-02/24-02/01 
URBROJ: 2158-3-7/2-24-7 
Belišće, 10. svibnja 2024. godine  
 
        

         Gradonačelnik 

               Dinko Burić, dr.med., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



466 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

 
126. 
Temeljem članka 61. stavak 4. i 5. točka 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) gradonačelnik grada Belišća dana 9. svibnja 
2024. godine donosi sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na Odluku o visini osnovice za obračun plaće 

zaposlenika Muzeja „Belišće“  
 
 
 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku o visini osnovice u iznosu od 468,88 eura za obračun plaće zaposlenika 
Muzeja „Belišće“, predloženu od strane ravnateljice dr. sc. Nade Milas Bosanac, KLASA: 007-05/24-
01/01, URBROJ: 2158-3-1-9/1-24-1 od 8. svibnja 2024. godine, a ista je sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.  

G R A D O N A Č E L N I K 

 
KLASA: 007-02/24-02/01 
URBROJ: 2158-3-7/2-24-7 
Belišće, 9. svibnja 2024. godine  
 

         

         Gradonačelnik 

               Dinko Burić, dr.med., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



467 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

127. 
Temeljem članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” br. 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22) članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ br. 
126/19 i 17/20) članka 61., stavka 4. i 5. točke 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) gradonačelnik grada Belišća 
donosi dana 19. travnja 2023. godine sljedeću 
 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju 

 Stožera civilne zaštite grada Belišća 
 

Članak 1. 
Temeljem ove Odluke mijenja se i dopunjuje Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 
grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 7/21). 
 

Članak 2. 

     U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća, u članku 2., stavku 1., točki 1., 

    riječi: „predsjednik Gradskog vijeća“ zamijenjuju se riječima „pročelnik Ureda gradonačelnika“.  

 

      Članak 3. 

     U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća, u članku 2., stavku 1., točki 3. 

    iza broja 61a, dodaju se riječi: „predsjednik Gradskog vijeća“.  

 

Članak 4. 
     U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća, u članku 2., stavku 1., točki 6., 

    riječi: „pročelnik HGSS“ zamijenjuju se riječima „dopročelnik HGSS“.  

 
 Članak 5. 

     U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća, u članku 2. stavku 1., točka 11. 

     mijenja se i sada glasi: „11. Domagoj Rapan, dr. med., Belišće, predstavnik Doma zdravlja Osječko  

    -baranjske županije – član Stožera.“ 

Članak 6. 
U preostalom dijelu Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća („Službeni 
glasnik grada Belišća“ br. 7/21) ostaje nepromijenjena. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.   
 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 240-01/23-01/01 
Urbroj: 2158-3-7/2-23-14 
Belišće, 19. travnja 2023. godine   
                           

                                                                                             Gradonačelnik:  
                                                           Dinko Burić, dr.med, v.r. 

 
 



468 
22. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 7/24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 
Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


